
 
 

 
 
 
 

 

settore Opere per il Territorio e 

l’Ambiente 
www.comune.paderno-dugnano.mi.it segreteria.llpp@comune.paderno-dugnano.mi.it 

 

 

LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO DELLE FACCIATE ESTERNE SCUOLA SECONDARIA DI 

I° GRADO DON MINZONI DI PIAZZA HIROSHIMA – LOTTO 1 – CPV: 45262522-6 (LAVORI EDILI) – 

CUP: E64B16000230004  - CIG: 6928347CCD. 

 

comunicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1, d.lgs. n. 50/2016  
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 19 aprile 2016 n. 50, 

con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95, c.4, del citato D. Lgs. n° 50/2016; 
 

Importo a base di gara € 103.069,99 per lavori da assoggettare a ribasso di gara, oltre oneri 

di sicurezza pari ad € 7.122,73, non soggetti a ribasso, oltre IVA  
 

Si rende noto, in esito alle valutazioni delle offerte presentate per la procedura in oggetto: 
 

IMPRESE AMMESSE 
 

 Concorrente Sede 

1 GIRASOLE COSTRUZIONI SRL  Paderno Ponchielli (CR) 

2 BETONCABLO SPA  Busto Arsizio (VA) 

3 FERRI S.R.L.  Garbagna Nov. (NO) 

4 F.LLI PICENNI S.N.C.  Comun Nuovo (BG) 

5 ICER SRL COSTRUZIONI  Vigevano (PV) 

6 TERRA COSTRUZIONI SRL  Beinasco (TO) 

7 MILANO COSTRUZIONI SRL  Lainate (MI) 

8 F.G.P. SRL  Segrate (MI) 

9 SET BLOCK SRL  Vigevano (PV) 

10 PATELLA SRL U.  Montorio al Vomano (TE) 

11 REAL CASA BUILDING SRL  Clusone (BG) 

12 MAPEN S.R.L. CON SOCIO UNICO  Brescia (BS) 

13 TRIPI COSTRUZIONI SRL  Albenga (SV) 

14 GM GROUP SRL  Vercelli (VC) 

15 EDILBOGNI SRL  Ciserano (BG) 

16 GENOVA COSTRUZIONI SRL  Bubbiano (MI) 

17 EGO COSTRUZIONI S.R.L.  Melegnano (MI) 

18 C.E.F.I.V. SNC DI IOVINO MARIO & C  Zanica (BG) 

19 PRANEDIL S.A.S. DI SACIOTTI NUNZIO & C.  Melegnano (MI) 

20 IMPRESA FOTI SRL  Bulgarograsso (CO) 

21 CLV COSTRUZIONI LARIANE VALTELLINESI SRL  Morbegno (SO) 

22 CO.E.S.I. S.R.L.  Scaldasole (PV) 

23 CAMPANA DOMENICO  Concorrezzo (MB) 

IMPRESE ESCLUSE 

Nessuna 
 

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE: a favore Impresa C.E.F.I.V. SNC DI IOVINO MARIO & C con 

sede a  Zanica (BG) in via Padergnone n. 50 

Paderno Dugnano, 04/05/2017                                         Prot. n.  26982 

                                                                Il Responsabile Unico del Procedimento 

                              f.to  Arch. Cinzia Perotti  


